#### HARYANA GOVERNMENT URBAN LOCAL BODIES DEPARTMENT NOTIFICATION

## The 01st January, 2025

No. 9/60/2023-4CII.- In exercise of the powers conferred under sub-section (8) of section 10 of the Haryana Municipal Act, 1973 (24 of 1973) and in reference to the Haryana Government, Urban Local Bodies Department, order No. 9/60/2023-4CII, dated 27<sup>th</sup> September, 2023 and in partial modification of the Haryana Government, Urban Local Bodies Department notification No. 9/60/2023-4CII, dated 01<sup>st</sup> December, 2023, the Governor of Haryana hereby allots the seats of the Municipal Committee, Narnaund, District Hisar amongst 16 wards for the purposes of election of members in the said Municipality, namely:-

Out of 16 wards, 03 wards viz ward numbers 09, 11 and 15 shall be reserved for the members belonging to the Scheduled Castes, out of which ward number 15 shall be reserved for the members belonging to the Scheduled Castes women. Ward numbers 03 and 04 shall be reserved for the members belonging to the Backward Classes 'A', out of which ward number 03 shall be reserved for the members belonging to the Backward Classes 'A' women. Ward number 06 shall be reserved for the members belonging to the Backward Classes 'B' and the same also shall be reserved for the member belonging to Backward Classes 'B' women. Ward numbers 02, 08 and 14 shall be reserved for the women.

Vikas Gupta, Commissioner and Secretary to Government, Haryana, Urban Local Bodies Department.

#### No. 9/60/2023-4CII

Dated :- 01.01.2025

A copy is forwarded to the Controller, Printing & Stationary Department, Haryana, Chandigarh for publication in the Haryana Government Extraordinary Gazette.

He is requested to supply 25-25 printed copies each of the notification to the Commissioner and Secretary to Government, Haryana, Urban Local Bodies Department/Director, Urban Local Bodies, Haryana, Panchkula.

Dy. Superintendent Committee –II for Commissioner & Secretary to Government, Haryana, Urban Local Bodies Department.

### No. 9/60/2023-4CII

Dated :- 01.01.2025

01/01/2025

A copy is forwarded to the following for information and necessary action :-

- Chief Executive Officer, Haryana Parivar Pehchan Authority, Sectror-6, Panchkula.
- Secretary, State Election Commission, Haryana, Panchkula.
- 3. Commissioner, Hisar Division, Hisar.
- 4. Director, Urban Local Bodies, Haryana, Panchkula.
- 5. Deputy Commissioner, Hisar.
- District Municipal Commissioner-cum-Commissioner, Municipal Corporation, Hisar.
- 7. Administrator, Municipal Committee, Narnaund.

8. Secretary, Municipal Committee, Narnaund.

Dy. Superintendent Committee –II for Commissioner & Secretary to Government, Haryana, Urban Local Bodies Department.

CC:-

G.M. (IT) (H.Q.) for uploading the notification on ULB website.

# हरियाणा सरकार शहरी स्थानीय निकाय विभाग अधिसूचना

# दिनांक 01 जनवरी, 2025

संख्या 9/60/2023—4क ॥ .— हरियाणा नगर पालिका अधिनियम, 1973 (1973 का 24) की धारा 10 की उप धारा (8) के अधीन प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए तथा हरियाणा सरकार, शहरी स्थानीय निकाय विभाग, आदेश संख्या 9/60/2023—4क ॥, दिनांक 27 सितम्बर, 2023 के प्रतिनिर्देश से और हरियाणा सरकार, शहरी स्थानीय निकाय विभाग की अधिसूचना संख्या 9/60/2023—4क ॥, दिनांक 01 दिसम्बर, 2023 का आंशिक रूप से उपांतरण करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, नगरपालिका में सदस्यों के निर्वाचन के प्रयोजन के लिए 16 वार्डों में से नगरपालिका, नारनौंद, जिला हिसार की सीटें आबंटित करते हैं, अर्थात:—

16 वार्डों में से, 03 वार्ड अर्थात् वार्ड संख्या 09, 11 और 15 अनुसूचित जातियों से सम्बन्धित सदस्यों के लिये आरक्षित होंगे, जिनमें से वार्ड संख्या 15 अनुसूचित जाति की महिला से सम्बन्धित सदस्य के लिये आरक्षित होगा। वार्ड संख्या 03 और 04 पिछड़े वर्ग 'क' से सम्बन्धित सदस्यों के लिये आरक्षित होंगे, जिनमें से वार्ड संख्या 03 पिछड़े वर्ग 'क' की महिला से सम्बन्धित सदस्य के लिए आरक्षित होगा। वार्ड संख्या 06 पिछड़े वर्ग 'ख' से सम्बन्धित सदस्य के लिये आरक्षित होगा, जो पिछड़े वर्ग 'ख' की महिला से सम्बन्धित सदस्य के लिये आरक्षित होगा। वार्ड संख्या 02, 08 और 14 महिलाओं के लिये आरक्षित होंगे।

विकास गुप्ता, आयुक्त एवं सचिव, हरियाणा सरकार, शहरी स्थानीय निकाय विभाग।